
Giovanni Lauricella adjungeras till
Realhearts styrelse
Västerås, 30 oktober 2023 – Scandinavian Real Heart AB (publ.) har idag beslutat att
adjungera Giovanni Lauricella till styrelsen, efter att valberedningen meddelat att den
avser föreslå honom som ny styrelseledamot vid nästa bolagsstämma. Giovanni
Lauricella är idag Managing Partner på Lifeblood Inc., ett bolag med
specialistkompetens inom rekrytering och kapitalanskaffning till medicintekniska
företag.

Giovanni Lauricella har arbetat med över 500 start up-bolag världen över och är idag ledamot i
flera bolagsstyrelser. Han organiserar även konferensen Med-Tech World, med över 3 000
deltagare årligen, för att föra samman bolag med investerare, industri och media. Han driver
även podcasten MedTech Money som fokuserar på att avmystifiera kapitalanskaffning och
investeringar i medicintekniska start up-bolag.

Giovanni Lauricella har en bachelorexamen (BSc) i Finance, masterexamen (MSc) i
Regulatory Affairs med inriktning på medicinteknik, samt en fördjupad akademisk bakgrund
inom avancerad förhandlingsstrategi vid Harvard University och inom Private Equity och
Venture Capital vid Universita Bocconi.

”Vi är mycket glada över att välkomna Giovanni Lauricella till styrelsen. Han har ett omfattande
nätverk både i den medicintekniska branschen och bland specialistinvesterare och har arbetat
med en rad företag som tagit steget från innovation till att kommersialisera sin produkt på
marknaden. Vi ser fram emot Giovannis bidrag till styrelsens arbete”, säger Christer Norström,
styrelseordförande för Realheart.

För ytterligare information kontakta:

Ina Laura Perkins, VD

Tel: +46(0)70 406 49 21

E-post: inalaura.perkins@realheart.se

Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Scandinavian Real Heart AB utvecklar ett komplett artificiellt hjärta (Total Artificial Heart – TAH) för
implantation i patienter med livshotande hjärtsvikt. Bolagets TAH har en patenterad design som
innefattar en kopiering av det naturliga mänskliga hjärtat. Realheart® TAH införlivar ett fyrkammarsystem
(två förmak, två kamrar) vilket ger möjlighet att generera ett fysiologiskt anpassat blodflöde som
efterliknar kroppens naturliga cirkulation. Ett koncept som är unikt i den medicintekniska världen.
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